et hinc factum præmissorum omnium præsentibus inua:
 diationem quocumque modo tam per se quam per suas quascumque
 submissas et subordinatas personas non præpedire nec
 adinere, ipsarumque obligatarum suarum et illius posteros
 in præmissis omnibus præsentibus obligatis nullo modo
 iniuriam, ita ut hinc eadem bona præmissa quæ omnia
 præsentibus inuadiata, idem obligatarum suorum cum suc:
 cessoribus suis quiete et pacifice præsentis inscriptionis
 obligatorum, vigore tenere habere et possidere queat il:
 lorumque ut si quis possit, utque ad exemptionem bonorum eorumque
 summam memoratis totaliter et integrè realem ac effecti:
 vam per resolutionem Illius sub iudicio similis summam supra
 scriptam aliorum centum viginti quinque flororum Pole:
 nitatum per eundem Recognoscentem siue eius posteros
 super iure obligatarum suorum ipsorumque successorum ob non
 completionem præmissionum omnium et singulorum tam
 in parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad soluen:
 dum succumbendo. Pro quo quidem iudicio modo præ:
 missis ad solvendum succubite, ac pro re aliqua principa:
 li ex præmissis non completa complenda citibus exi:
 stens memoratus Recognoscentis Nobilis Iacob Saworski
 siue eius Successores, ad imitationem præfati Nobilis Sa:
 wian Saworski fratris suigermani siue eius Successorum
 ad Officium præfati Casbense Capitaneus Podmytliense
 ex nunc recessu, superscripto quo ad respondendum spe:
 dat modicantibus Scribantur ligamenta expronem Vig ad hunc
 iuxta formam cancellariæ.

Saworski Saworskiemu Donat
 Compares.

Comparans personaliter Coram officio et Alti^o p^{re}senti^o Sacerdotis
 Capitanealis Prⁱⁿcipatus Nobilitatis Suan^o Suwor^oski f^uer^u
 lak Nobilitatis et Pauli f^uer^u lak Suwor^oski filius sanus men-
 te et corpore existens a Jem^o Districtibus Suan^o Sibiriac^o
 militib^us suis quibusvis p^{ro}portis et competentibus recedendo
 p^{re}senti^o vero Sacerdoti Capitaneali Prⁱⁿcipatus^o 95
 quo ad actum mortuum pertinet, secum successibus ac bonis
 suis generaliter omnibus et ceteris et plenarie incorpo-
 rando atq^{ue} subiungendo palam libere publice ac p^{ro}pres-
 sum Recognovit. Quia ipse bona sua propria et hereditaria
 in par^{te} Villa^o Suvora Terra et Districtu^o Prⁱⁿcipatus^o
 iacentia et consistentia cum omni^o annu^o honorum seu reddit^u
 p^{re}senti^o Suae^o Dominio^o proprietate et hereditate, titulu^o her^{ed}
 editario cumq^{ue} omnibus et singulis bonorum annu^o utili-
 talibus fructibus proventus redditibus, annuatibus emolimen-
 tis et oblationibus quibusvis et honoribus^o et pertinetibus
 generaliter uniuersis, nihil ex p^{re}missis suis^o Suan^o p^{ro}
 prietate ac cuiusvis competentia et p^{ro}rogatiua p^{ro} se Regite^o
 Suan^o Successibus aut quopiam alio reservando seu excipiendo
 sed omnibus in genere et singulis in specie comprehendens gener^o
 per speciem et contra in nullo derogando, Remittit tunc longe
 circumferentialiter^o p^{ro}ut p^{re}missorum bonorum hereditas cum
 suis motu et limitibus ab antiquo extendit et p^{ro}videtur, et p^{ro}
 ut eadem bona p^{ro}met Recognoscens tenet^o habuit et p^{ro}vide-
 bat ipsam^o concernent, ac eadem legitime tenent^o sunt^o Jan
 exnunc et defuncto Nobili Constantino Suwor^oski Herceuic^o
 Nobilitatis et Basilij Suwor^oski Herceuic^o filio et ip^{ro}met p^{ro}ter-
 nis dedit donavit, inscripsit, et resignavit, p^{ro}ut dat^o donat^o,
 ac libere p^{ro}ut^o mea^o p^{ro}perat^o ac irrevocabilis donationis

inscribit et resignat perpetuo et in diuini inuocabili serui. In
 quod quid bona superscripta predicta omnia presentibus
 donata et resignata in idem Recognoscens Nobilis Iwan Ja
 worzki sekurlak predicta Nobili Constantino Jawor
 ski Koraczowicz Donatario Donatario suo eiusque posteris, iam
 ex nunc et de facto coram officio presentibus, dat et admittit
 realem inbromissionem et actualam pacificamq; possesio
 nem per Ministerialem quoruncumq; Competentiam et Nobiles
 alios die quoruncumq; Voluerit offerre acceptandam, per ipsum
 Donatarium suum eiusque posteris hanc eadem bona presen
 tibus donata, cum omni iure Dominio, proprietate, Compe
 tentiaq; et prerogativa quauis tenendi habendi et possiden
 di, illiq; quiete et pacifice vsfructus, ac ad suos suorum suc
 cessionem quocumq; beneplacitis vsfructibus, libere et effectua
 liter conuertendi perpetuo et diuturno temporibus. Debetq;
 et tenetur memoratus Recognoscens Nobilis Iwan Jawor
 ski sekurlak, prout se ac suos Successores, in et super bonis
 suis generaliter omnibus, summiq; quibuscumq; pecuniariis
 habitis et habendis superscripto Nobili Constantino Jawor
 ski Koraczowicz Donatario Donatario suo inscribit et obli
 gat presentibus q; sum et eius Successores in dictis bonis pre
 sentibus donatis, et ratione eorundem omnium ab omni
 et quauis impellatione iudiciali quoruncumq; personarum
 cuiuscumq; conditionis status et sexus cuiuscumq; existi
 tum ex occasione superscriptorum modo quouis exorunda
 per omnes presentibus Terrestres prout ad quamlibet
 personam Terrestri spectat et pertinet presentibus in
 omni iudicio et officio Regni semper tales quocumq; opus
 fuerit bene defendere, euincere, intercadere et aliter non
 indempnari non post se reddere, nec non bona prefata pre
 sentibus.

Sententia resignata, ab omnibus in genere Juribus, et Summi-
 pationibus p^rsentibus, et posteroribus, super eisdem bonis
 p^rsentibus per se Recognoscantem donatis cuiusq^{ue} perso-
 nation, modo quovis factis et faciendis, tum etiam a qui-
 busvis Citationibus super eadem bona p^rsentibus omnia
 p^rsentibus resignata importatis et importandis, tum de-
 nique et per hunc processibusq^{ue} Juris quibuscumq^{ue}, in quocumq^{ue}
 puncto et gradu Juris dependentibus, et in quovis iudicio
 et officio Regni obtentis et obtinendis ac super p^remis-
 sis omnibus p^rsentibus resignatis, modo quovis perdu-
 ctis et perducendis emundare et liberare mundaq^{ue}
 et libera semper facere, ac etiam Inhibitionem p^r
 factam contra officio p^rsentis admissam in fundo bonorum p^rsentis
 p^rsentibus resignatorum dum per Ministerialem et
 Nobiles duos officiose requiretur non denagare imo
 debet et tenetur eandem libere dare et effectua litera
 admittere, dataq^{ue} et admissa eadem possessionem et
 Usus fructum p^remissorum omnium et singulorum quo-
 vis modo tam per se quam per suos quovis submissas
 et subordinatas personas non p^rpedire nec adinere
 ipsarumq^{ue} Donatarium suorum ac ipsius successores in dictis
 bonis p^rsentibus resignatis, tam in toto, quam in quavis
 minima parte non iniuriari, ita ut haec eadem bona p^r-
 missaq^{ue} omnia cum Universis eorundem Utilitatibus et
 Usu fructibus et idem Donatarium suus cum suis possit qui-
 ete et pacifice p^rsentis Inscriptionis Donataria vigore
 tenere, habere, et possidere queat, illisq^{ue} Usu sui possit
 perpetuo et in duos irrevocabilibusq^{ue} Reg^{is} subdantis
 Terraribus simpliciter absq^{ue} iuramento taxandis et edi-

condi; Per eundem Recognoscendum Vel eius posterum, supra
 scripto Donatario suo aut illius posterum, ob non completa
 nam promissionem omnium et singulorum tam in toto
 quam in parte toties quoties oportuerit ad solvendum suc-
 cum bendis. Pro quibus quidem damnis Terrestribus sin-
 gulariter taxatis, modo promisso ad solvendum succubitis
 ac pro ut aliqua principali ex promissione non completa
 Complenda Citatis existens memoratis Regnum Nobilis
 Ivan Jaworski Szkuślak, sive eius Successores, Ad instan-
 tiam præfati Nobilis Constantini Jaworski Horacourer
 Donatary sui sive illius Successorum, ad Officium præsens
 Castrensium Capitany Inzymyślowe, ex tunc recessu supra scri-
 pto quo ad respondendum spectat, mediantibus semper
 in primo citationis termino tanquam peremptorie seve
 Jurisjurato respondere, damna præfata Terrestria sin-
 gulariter taxata licite, Jurisdictioni præfati & Sententiarum
 ligamenta exprimi iuxta formam cancellarum.

Shicki Shickiemu Donda

Comparens personaliter Coram Officio et Alti præsentibus
 Castrensibus Capitaneis Inzymyślowibus Nobilis
 Stanislaw Shicki Jaroslawicz Nobilis olim Hieronymi Shu-
 952 ski Jaroslawicz filius sanus mente et corpore existens a Ter-
 ris Distinctis Juribus Jurisdictionibus suis quibus suis
 propriis et Competentibus recessendo præfati vero Castrensi
 Capitaneali Inzymyślensi Jurisdictioni quo ad actum me-
 reonum attrahet seum Successoribus ac bonis suis genera-
 liter omnibus totaliter et plenarie incorporando atq;
 Subjucendo palam libere publice ac per expresse sum-
 regit.